



Stare Babice, dnia 22 kwietnia 2024 r.

WIZIF.271.11.2024

Dotyczy postępowania pn.: „Wykonanie oświetlenia ulic na terenie gminy Stare Babice w 2024 r.”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuje, że w dniach 18-19.04.2024 r. wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.

Pytanie 1:

W zadaniu pierwszym według SWZ ma zostać zamontowanych 10 szt nowych opraw. Ze względu na brak dokumentacji projektowej, proszę o przesłanie parametrów technicznych opraw lub podanie, który typ opraw ma zostać zamontowany, ponieważ w innych zadaniach są wymienione dwa - Teceo oraz Izylum.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dla zadania 1 oprawy oświetlenia ulicznego należy wykonać typu IZYLUM o mocy min. 45W lub równoważne.

Pytanie 2:

W udostępnionej dokumentacji brakuje przedmiaru na Trakt Królewski Borzęcin Mały. Bardzo proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający załącza brakujący przedmiar dla zadania nr 7.

Dokonane wyjaśnienia stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice.